EDITAL Nº 03/2022 – RESULTADO FINAL – EEEP JOSÉ VIDAL ALVES.

A DIRETORA DA ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL JOSÉ VIDAL ALVES PROFESSORA MARIA TAYLANA

QUEIROZ MARTINS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E FUNDAMENTAIS, CONFORME EDITAL Nº 01/2021 – INSCRIÇÕES

PARA MATRÍCULAS NO ANO LETIVO 2023, TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS FINAIS DAS(OS) ESTUDANTES CLASSIFICADOS.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – ALUNOS PCD

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART EDF
LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 JOSE HARLEY SOARES LIRA  13/5/2007 8,17 8,50 8,25 7,50 8,25 8,25 8,00 8,00 8,11 APROVADO(A)

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE PARTICULAR

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NO BAIRRO SANTA LUZIA, RIACHO SÃO FRANCISCO OU IMACULADA CONCEIÇÃO)

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART EDF
LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 JULIO CESAR CORDEIRO DOS SANTOS 3/1/2008 9,20 9,03 9,33 8,66 9,05 9,08 9,35 9,50 9,15 APROVADO (A)

2 JOAO FELIPE CUNHA UCHOA 15/7/2007 7,90 8,15 8,52 7,69 8,16 8,11 8,05 8,27 8,11 APROVADO (A)

3 PAULA LISANIA RODRIGUES SILVA 24/6/2007 8,17 7,99 8,31 7,51 7,92 8,11 7,24 8,08 7,92 APROVADO (A)

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE PARTICULAR

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART EDF
LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 RUAN PABLO MAGALHAES BARROS 7/7/2007 8,65 9,23 8,45 8,97 8,81 8,88 9,16 9,14 8,91 APROVADO(A)

2 KAUA SILVA NOBRE  10/12/2007 8,86 9,45 8,67 8,81 8,88 9,00 8,77 8,69 8,89 APROVADO(A)

3 JOAO BATISTA SILVA RODRIGUES  28/5/2008 8,78 9,32 9,00 8,90 8,72 8,75 8,51 8,58 8,82 APROVADO(A)

4 LUIS ROBERTO RIBEIRO TAVARES 17/10/2007 8,17 9,25 8,78 8,12 8,71 9,28 8,51 8,80 8,70 APROVADO(A)

5 JOANA DARC UCHOA NOGUEIRA 23/7/2007 8,63 8,50 8,63 8,25 8,38 8,50 8,33 8,13 8,42 APROVADO(A)

6 JOSE HALAN SOARES SILVA  13/12/2007 7,86 8,16 8,61 7,56 8,23 8,04 8,75 9,20 8,30 APROVADO(A)

7 JOAO PEDRO RIBEIRO DA SILVA  4/4/2008 7,48 9,43 8,17 8,74 7,88 8,31 7,60 8,25 8,23 BANCO

8 TECYO HOLANDA PINTO 5/2/2008 7,80 7,35 8,10 8,52 7,42 8,61 8,11 8,16 8,01 BANCO

9 MARIA RITA ANASTACIO DO NASCIMENTO  10/3/2007 7,81 7,92 7,67 7,71 7,94 7,88 8,21 8,18 7,92 BANCO

11 FRANCISCO VINICIUS ROSEIRA SILVA  9/3/2007 7,81 7,63 7,77 8,37 7,76 7,53 7,81 8,34 7,88* BANCO

10 LUIZ EDUARDO ALVES CASTRO  21/2/2008 8,00 7,65 8,20 7,65 7,75 8,00 7,80 8,00 7,88 BANCO

12 EMILLY EMANUELLY NASCIMENTO FREITAS 8/8/2008 7,57 7,66 8,25 8,01 8,10 7,58 7,79 7,72 7,83 BANCO

13 ANA BEATRIZ SOUZA CARNEIRO 26/4/2008 6,98 9,39 7,63 8,58 7,37 7,81 7,31 6,03 7,64 BANCO

14 THAYANE YOHANAH ROCHA CASTRO  31/12/2007 7,04 7,76 7,60 7,95 8,29 7,65 6,89 6,74 7,49 BANCO

15 PEDRO HENRIQUE COELHO PINTO  19/5/2007 7,57 7,05 7,75 7,85 6,73 7,94 7,08 7,51 7,43 BANCO

Observação:

*Em conformidade com o item 8.1 do Edital:

Havendo empate, serão utilizados os critérios abaixo listados para fins de classificação, na seguinte ordem:

a) comprovadamente maior idade;

b) maior média na disciplina de Língua Portuguesa;

c) Mantida a situação de empate, será priorizado a(o) estudante que tiver maior média na disciplina de Matemática.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE PÚBLICA

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NO BAIRRO SANTA LUZIA, RIACHO SÃO FRANCISCO OU IMACULADA CONCEIÇÃO)

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART EDF
LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 ISABELLE KETLIN DOS SANTOS 11/2/2008 8,66 9,21 8,88 8,38 7,92 8,08 9,29 9,49 8,74 APROVADO(A)

2 MARIA DAYANE SOUSA ABREU 25/9/2007 8,63 8,75 9,00 8,50 8,75 8,75 9,00 8,50 8,73 APROVADO(A)

3 ANTONIA ALANA PEREIRA SAMPAIO 6/4/2007 7,75 9,00 9,00 9,14 8,50 8,50 8,63 8,92 8,68 APROVADO(A)

4 JULIA DANDARA FERREIRA DA SILVA 15/6/2007 8,00 8,75 9,00 8,50 7,75 8,50 9,00 8,00 8,44 APROVADO(A)

5 FRANCISCA GISELLE MENEZES DOS SANTOS 3/10/2007 8,79 8,92 8,92 8,51 7,92 8,25 8,13 7,94 8,42 APROVADO(A)

6 CARLOS EDUARDO SOUSA MARTINS 22/9/2007 8,13 8,75 8,63 8,05 8,02 8,58 8,63 8,30 8,39 APROVADO(A)

7 YARA EYSHILA DIAS SILVA 27/6/2008 8,00 8,25 8,00 7,88 8,25 8,00 9,25 8,00 8,20 APROVADO(A)

8 MARIA PAULA SOUSA RIBEIRO 31/1/2008 8,25 8,75 8,50 8,25 8,25 8,00 7,00 7,75 8,09* APROVADO(A)

9 LAUDELIN JOSE VIEIRA DA SILVA 25/3/2008 8,25 8,50 8,75 8,00 7,50 7,75 8,00 8,00 8,09 APROVADO(A)

10 JAMILLE SOUSA DOS SANTOS 9/1/2007 8,61 8,25 8,00 8,00 7,50 7,25 7,96 7,00 7,82 APROVADO(A)

11 FRANCISCO GABRIEL SOUSA SILVA 23/8/2008 8,25 7,75 8,00 7,75 7,25 7,75 7,75 8,00 7,81 BANCO

12 MARIA LUANA LIMA COELHO 10/5/2006 7,75 7,75 7,88 8,13 8,25 7,25 7,63 7,38 7,75 BANCO

13 MISAEL SILVA DE SOUSA 26/8/2006 8,08 8,08 8,00 7,58 7,25 7,50 7,67 7,58 7,72 BANCO

14 JOAO PEDRO ARAUJO DA SILVA 14/4/2008 7,75 7,50 8,00 7,75 7,75 7,00 7,50 7,25 7,56 BANCO

15 LORRANE SILVA COSTA 11/2/2008 7,25 7,75 8,25 7,75 7,75 7,00 7,25 7,00 7,50 BANCO

16 ISRAEL SOUSA NOGUEIRA 15/6/2007 7,56 7,85 7,54 7,07 7,14 7,78 7,96 6,73 7,45 BANCO

17 MARIA EDUARDA PAULINO ROMEIRO 19/5/2006 6,58 7,75 8,00 7,50 7,00 7,29 8,00 6,67 7,35 BANCO

Observação:

*Em conformidade com o item 8.1 do Edital:

Havendo empate, serão utilizados os critérios abaixo listados para fins de classificação, na seguinte ordem:

a) comprovadamente maior idade;

b) maior média na disciplina de Língua Portuguesa;

c) Mantida a situação de empate, será priorizado a(o) estudante que tiver maior média na disciplina de Matemática.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE PÚBLICA

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART EDF
LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 LARISSA ALMEIDA COSTA  17/6/2006 9,25 9,25 9,00 9,00 8,75 8,75 9,25 9,25 9,06 APROVADO(A)

2 CARLA DAMIRES BEZERRA DA SILVA 8/8/2007 8,50 9,25 9,25 9,00 9,25 9,50 8,50 8,50 8,97 APROVADO(A)

3 JOÃO JEFFERSON GOMES FERREIRA 20/5/2007 8,50 9,13 8,75 9,00 9,25 9,38 9,00 8,63 8,95 APROVADO(A)

4 SUNAMITA PAZ NUNES 31/5/2007 9,00 8,75 8,50 9,25 9,50 9,00 9,00 7,75 8,84 APROVADO(A)

5 ÁLISSON FERREIRA RIBEIRO 21/9/2008 8,83 9,08 8,67 8,58 8,58 8,67 8,75 9,25 8,80 APROVADO(A)

6 LARA LETICIA LOPES LIMA 12/8/2007 8,75 8,75 9,00 9,00 9,25 9,25 8,25 8,00 8,78* APROVADO(A)

7 INACIO SOUSA DAMASCENO 24/2/2008 8,75 9,50 8,50 8,50 8,50 8,25 9,00 9,25 8,78 APROVADO(A)

8 EWILLY CAVALCANTI CANUTO DIAS 24/12/2007 8,78 9,23 9,03 8,83 8,38 8,73 8,73 8,41 8,76 APROVADO(A)

9 MARIA GIOVANA GALDINO BRITO 14/11/2007 8,38 8,13 8,50 8,38 9,25 8,75 8,88 8,75 8,63* APROVADO(A)

10 ANA CECÍLIA CRUZ DE OLIVEIRA 28/1/2008 8,17 8,73 8,36 9,13 9,00 8,17 8,88 8,63 8,63 APROVADO(A)

11 ARIEL PEDROZA SILVA 25/3/2008 8,75 9,00 8,75 8,75 8,75 8,75 7,75 8,50 8,63 APROVADO(A)

12 NATANAEL RODRIGUES SILVA 8/12/2007 8,50 9,00 9,00 8,50 8,75 8,50 8,00 8,50 8,59 APROVADO(A)

13 FRANCISCO HENRYK SOUSA MARTINS 7/12/2007 8,57 8,75 8,50 9,04 7,75 8,25 8,29 9,25 8,55 APROVADO(A)

14 FLAYANE MARIA SOUSA ALMEIDA 8/7/2007 8,00 9,00 8,00 8,75 8,50 8,00 8,75 8,33 8,42 APROVADO(A)

15 LARA RAIELY SOUSA SILVA 12/2/2008 9,50 8,75 8,00 8,38 8,00 8,25 8,25 8,25 8,42 APROVADO(A)

16 MARIA ISABELLE BARBOSA SOUSA 30/7/2007 8,50 8,25 8,50 8,75 8,25 8,25 8,00 8,25 8,34* APROVADO(A)

17 FRANCISCO JEFFERSON AGUSTINHO SALES 18/11/2007 7,75 8,50 8,50 8,25 8,50 9,00 8,00 8,25 8,34 APROVADO(A)

18 ITALO EMANUEL GOMES CALDAS 19/12/2007 7,96 8,13 7,96 8,22 8,46 8,75 8,58 8,67 8,34 APROVADO(A)

19 MARIA CLARA RODRIGUES SILVA 25/1/2008 8,13 8,67 8,67 7,88 8,67 8,83 8,88 7,04 8,34 APROVADO(A)

20 JOÃO EDUARDO FERREIRA LIMA 25/6/2007 8,00 8,75 8,00 8,25 8,25 8,00 8,25 8,75 8,28* APROVADO(A)

21 RAYLLA MUNIZ DA SILVA 31/07/2007 7,75 8,75 9,25 8,50 8,00 8,00 7,50 8,50 8,28 APROVADO(A)

22 FRANCISCO ALYSSON SOUSA DA SILVA 8/7/2007 7,83 8,50 8,69 7,59 8,75 9,00 7,83 7,83 8,25 APROVADO(A)

23 NATALIA LOIOLA SILVA 13/10/2007 8,50 8,50 8,50 9,04 8,25 8,00 7,50 7,50 8,22* APROVADO(A)

24 MARIN DE ANDRADE BRAGA 17/12/2007 8,50 8,00 7,75 8,50 8,00 8,25 8,75 8,00 8,22 APROVADO(A)

25 FRANCISCA KAYLANE PEREIRA DOMINGOS 29/2/2008 7,42 8,58 8,13 7,63 9,04 8,79 7,58 8,29 8,18 APROVADO(A)

26 CARLOS EDUARDO DE SOUSA ARRUDA  20/5/2006 7,38 8,33 8,00 8,21 8,25 8,54 8,33 8,33 8,17 BANCO

27 MARIA CLARA SILVA SOUSA (GEMEA) 14/8/2007 8,21 8,32 8,23 8,00 7,36 7,67 8,75 8,57 8,14 BANCO

28 RAISSA DE SOUSA VIEIRA 26/6/2007 7,63 8,63 8,75 7,75 8,13 8,38 8,13 7,63 8,13* BANCO

29 MARIA JAMILLY LOURENÇO FREITAS 6/9/2007 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 8,00 7,25 8,50 8,13 BANCO

30 MARIA AMANDA MAGALHAES LIRA  12/1/2008 8,50 8,50 8,50 7,75 7,75 7,75 8,00 8,00 8,09 BANCO

31 RIVANA LEITÃO SAMPAIO 16/5/2008 8,08 8,93 8,25 8,35 7,65 7,65 7,50 8,08 8,06 BANCO

32 LUCAS CRUZ DE SOUSA 30/10/2007 8,21 8,32 8,23 8,20 7,86 7,67 8,08 7,82 8,05 BANCO

33 FRANCISCA CLARICY SOBRINHO PINTO 1/2/2008 7,67 7,81 8,23 7,98 8,31 8,13 8,08 7,78 8,00 BANCO

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART EDF
LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

34 MARIA CELESTE VITORIA BARROS DE LIMA 3/12/2006 7,75 8,75 8,50 8,50 8,00 8,25 7,25 6,75 7,97* BANCO

35 MARIA CLARA VALDIVINO SILVA 7/3/2008 8,25 7,75 8,25 7,75 8,50 8,00 8,00 7,25 7,97 BANCO

36 ANTONIO MAXSUEL SANTOS MARREIRO 22/7/2008 7,42 7,75 7,67 7,96 8,50 8,38 8,17 7,92 7,97 BANCO

37 YASMIM CAVALCANTE ABREU  5/12/2007 8,00 8,00 8,75 8,50 7,25 7,00 8,00 8,00 7,94 BANCO

38 ANTÔNIO YURI SILVA BARROSO 14/9/2007 7,67 7,42 7,71 8,04 7,88 7,92 8,67 8,08 7,92 BANCO

39 RAYCA CAUANE MOREIRA TAVARES 23/12/2008 7,92 8,50 7,50 7,50 8,25 8,25 8,25 7,13 7,91 BANCO

40 ANTONIO GABRIEL ALMEIDA RODRIGUES 23/7/2007 7,75 8,75 8,25 7,25 7,25 8,00 7,75 7,75 7,84* BANCO

41 FRANCISCO ÍTALO SANTOS SILVA 16/1/2008 7,50 8,25 8,00 8,75 8,00 7,50 7,50 7,25 7,84 BANCO

42 ANA LETÍCIA NASCIMENTO MARTINS 15/4/2008 7,50 8,50 8,25 8,50 7,25 7,50 7,75 7,50 7,84 BANCO

43 MARIA CLARICE SILVA SOUSA (GÊMEA) 14/8/2007 8,16 8,79 8,48 8,31 6,92 6,92 7,92 7,07 7,82 BANCO

44 JATANAEL RIBEIRO SOUSA  7/2/2007 7,73 8,50 8,25 8,29 7,50 7,50 7,88 6,57 7,78 BANCO

45 GABRIEL DE PAIVA LEITÃO 21/11/2007 7,60 7,42 8,51 7,82 7,54 7,57 7,93 7,73 7,77 BANCO

46 JOSUÉ BRAZ GERMANO 27/8/2006 7,60 7,97 8,19 7,57 7,61 8,03 7,97 7,08 7,75 BANCO

47 ANA RAQUEL ALMEIDA FERNANDES  10/3/2008 7,39 7,10 8,10 8,08 7,20 8,00 8,03 7,74 7,70 BANCO

48 ANTÔNIA RAYSSA VAZ DE FREITAS 2/11/2007 7,44 8,17 8,08 7,92 7,29 6,96 8,13 7,14 7,64 BANCO

49 ANTONIA VITORIA SOARES MARTINS 7/12/2007 8,00 7,50 8,00 6,75 7,75 7,75 7,50 7,50 7,59 BANCO

50 RHUAN PABLO OLIVEIRA MAGALHÃES 7/1/2008 7,08 7,55 7,65 7,78 7,48 7,30 7,53 7,30 7,46 BANCO

51 ANTÔNIA GABRIELLY PEREIRA DE ABREU 01/072007 7,25 8,00 7,50 7,75 7,75 7,50 7,00 6,75 7,44 BANCO

52 MARIA LETICIA PEREIRA UCHOA 29/4/2007 8,00 6,65 8,25 7,75 7,50 7,25 7,00 7,00 7,43 BANCO

53 VICTOR GOMES DA SILVA 6/10/2007 6,79 7,00 7,75 7,00 7,00 7,50 8,00 7,75 7,35 BANCO

54 FRANCISCO SAMUEL ALVES DOS SANTOS 11/5/2007 6,68 8,67 7,25 7,18 6,67 7,04 7,79 7,39 7,33* BANCO

55 RITA DE CÁSSIA ALMEIDA SOUSA 14/9/2007 6,92 7,00 7,50 8,21 7,40 7,23 7,25 7,13 7,33 BANCO

56 RAYSLANNY PINTO DE CASTRO 16/7/2006 7,00 8,25 7,75 7,25 7,50 7,25 6,75 6,75 7,31* BANCO

57 MARIA CLARA DE ASSIS PEREIRA NUNES 27/2/2008 6,75 7,75 8,00 7,25 7,00 7,50 7,25 7,00 7,31 BANCO

58 ISABELLE VENÂNCIO OLIVEIRA 30/8/2007 7,17 6,75 7,50 7,33 7,50 7,25 7,50 7,38 7,30 BANCO

59 CARLA EMANUELE MARTINS BARBOSA 11/1/2007 6,50 6,50 8,00 7,25 7,50 7,25 7,75 7,00 7,22 BANCO

60 LARA STEFANY DOS SANTOS GUERRAS 1/7/2007 6,77 7,92 7,75 7,00 6,78 6,96 6,90 7,00 7,13 BANCO

61 LUIZ BRENO SILVA DE ARAUJO 5/4/2007 7,25 7,00 7,00 7,00 6,75 7,00 7,00 7,50 7,06* BANCO

62 VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA 27/7/2007 6,75 8,00 7,25 7,00 7,00 7,00 6,75 6,75 7,06 BANCO

63 FRANCISCO GUSTAVO ROSA DOS SANTOS 29/9/2007 7,00 7,50 8,00 7,25 6,50 6,75 6,50 6,50 7,00 BANCO

64 KHIUANY NARA FREITAS DE SOUSA 5/3/2008 7,19 6,50 7,00 7,00 7,17 6,98 7,38 6,42 6,95 BANCO

Observação:

Em conformidade com o item 8.1 do Edital:

Havendo empate, serão utilizados os critérios abaixo listados para fins de classificação, na seguinte ordem:

a) comprovadamente maior idade;

b) maior média na disciplina de Língua Portuguesa;

c) Mantida a situação de empate, será priorizado a(o) estudante que tiver maior média na disciplina de Matemática.

 Maria Taylana Queiroz Martins

Diretora Geral

Canindé, 3 de janeiro de 2023.